
12 13

Rad-Wanderbus Lautertal Rad-Wanderbus Lautertal
Fahrplan Rad-Wanderbus Lautertal

Sonn- und Feiertag Sommersaison

Biosph.
wartet auf Zug bis 10:00 12:05 14:00 18:00
Zug von SIG an    9:51 13:51 17:51
Riedlingen Bahnhof 09:57 13:57 17:57
Riedlingen Krankenhaus 10:03 14:03 18:03
Daugendorf Stern 10:05 14:05 18:05
Bechingen Abzweigung 10:07 14:07 18:07
Attenhöfen Abzweigung 10:09 14:09 18:09
Baach Mohren 10:11 14:11 18:11
Zwiefalten Rentalhalle ab 10:13 14:13 18:13
Zwiefalten Rentalhalle an 10:14 14:14 18:14
Zwiefalten Loretto | | |
Gossenzugen 10:16 14:16 18:16
Hayingen Wimsener Höhle 10:19 14:19 18:19
Hayingen Schloß Ehrenfels/Glastal 10:20 14:20 18:20
Zug von Ulm an 8:10 8:42

Bahnhof 8:15 8:45 | | |
| 8:55 | | |

Münsinger Straße 8:17 | | | |
Liebherr 8:20 | | | |

8:25 | | | |
Ort 8:30 | | | |

Ehingen 
Deppenhausen 
Ehingen 
Ehingen 
Altsteußlingen 
Dächingen 
Granheim Ortsmitte 8:35 | | | |
Frankenhofen Abzweigung 8:40 | | | |
Zug von Ulm an 8:50 11:49 15:49
Munderkingen Bahnhof | 8:59 | 11:59 | 15:59 |
Untermarchtal Info-Zentrum | 9:04 | 12:04 | 16:04 |
Obermarchtal Musikerheim | 9:08 | 12:08 | 16:08 |
Zug von Ulm an 8:59
Rechtenstein | 9:12 | 12:12 | 16:12 |
Oberwilzingen | 9:18 | 12:18 | 16:18 |
Hayingen Zwiefalter Straße | 9:23 10:24 g12:23 14:24 g16:23 18:24
Hayingen Münsinger Straße | 9:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25
Indelhausen | 9:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
Hayingen Weiler | 9:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
Hayingen Burg Derneck | 9:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Gundelfingen Wittstaig | 9:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33
Gundelfingen Ack | 9:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
Bichishausen Stettener Halde | 9:37 10:35 12:37 14:35 16:37 18:35
Bichishausen Zollhaus | 9:38 10:36 12:38 14:36 16:38 18:36
Hundersingen Alte Post | 9:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39
Hundersingen Rathaus | 9:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Buttenhausen Hauenstraße | 9:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44
Apfelstetten Urbental | 9:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47
Münsingen Albklinik | 9:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Münsingen Bahnhof 8:55 9:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Bus nach Bad Urach ab 09:09 9:57 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Schwäb. Albbahn nach Schelklingen ab 13:39 15:39 17:39
g = gegenüberliegende Haltestelle (= Richtung Westen)
     = Haltestellen werden in unterschiedlicher Reihenfolge bedient

Stand: Februar 2023

Umlauf

Hinweise

Lautertalbus talaufwärts

Fahrplan Rad-Wanderbus Lautertal

Sonn- und Feiertag Sommersaison

Biosph.
wartet auf Bus aus Bad Urach bis 11:05 15:05
Bus von Bad Urach an 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57
Schwäb. Albbahn von Schelklingen an 10:28 12:16
Schwäb. Albbahn von Engstingen an 10:28 12:08
Münsingen Bahnhof 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 18:05 19:00
Münsingen Albklinik 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 18:06 |
Apfelstetten Urbental 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 18:08 |
Buttenhausen Kirchbergstraße 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 18:10 |
Hundersingen Rathaus 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 18:13 |
Hundersingen Alte Post 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 18:14 |
Bichishausen Zollhaus 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 18:17 |
Bichishausen Stettener Halde 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 18:18 |
Gundelfingen Ack 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 18:19 |
Gundelfingen Wittstaig 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 18:20 |
Hayingen Burg Derneck 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 18:24 |
Hayingen Weiler 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 18:23 |
Indelhausen 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 18:24 |
Hayingen Münsinger Straße 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 18:28 |
Hayingen Holzgasse | 11:24 | 15:24 | 18:29 |
Hayingen Zwiefalter Straße 9:25 g11:25 13:25 g15:25 17:25 g18:30 |
Oberwilzingen | 11:30 | 15:30 | 18:35 |
Rechtenstein | 11:36 | 15:36 | 18:41 |
Zug nach Ulm ab 18:59
Obermarchtal Musikerheim | 11:40 | 15:40 | 18:45 |
Untermarchtal Info-Zentrum | 11:44 | 15:44 | 18:49 |
Munderkingen Bahnhof | 11:49 | 15:49 | 18:54 |
Zug nach Ulm ab 12:05 16:05 19:05
Frankenhofen Abzweigung | | | | 19:15
Granheim Ortsmitte | | | | 19:20
Dächingen Ort | | | | 19:25
Altsteußlingen | | | | 19:30
Ehingen Liebherr | | | | 19:35
Ehingen Münsinger Straße | | | | 19:37
Deppenhausen | | | 18:58 |
Ehingen Bahnhof | | | 19:08 19:40
Zug nach Sig ab 19:42 20:42
Zug nach Ulm ab 19:13 20:13
Hayingen Schloß Ehrenfels/Glastal  | | |
Hayingen Wimsener Höhle | | |
Gossenzugen | | |
Zwiefalten Loretto 9:30 13:30 17:30
Zwiefalten Rentalhalle an 9:35 13:35 17:35
Zwiefalten Rentalhalle ab 9:35 13:35 17:35
Baach Mohren 9:37 13:37 17:37
Attenhöfen Abzweigung 9:39 13:39 17:39
Bechingen Abzweigung 9:41 13:41 17:41
Daugendorf Stern 9:44 13:44 17:44
Riedlingen Krankenhaus 9:47 13:47 17:47
Riedlingen Bahnhof 9:56 13:56 17:56
g = gegenüberliegende Haltestelle (= Richtung Oberwilzingen)
     = Haltestellen werden in unterschiedlicher Reihenfolge bedient

Lautertalbus talabwärts
Umlauf

Hinweise

Fahrplan

12 13

= Rad-Wanderbus Lautertal= Biosphärenbus = Rad-Wanderbus Lautertal= Biosphärenbus




